
UCHWAŁA NR 31/123/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. 
poz. 1079, z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 378,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 547,65 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 925,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 107 900 523,62 zł,  
a) plan dochodów bieżących 82 313 990,62 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 25 586 533,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 112 173 165,38 zł, 
a) plan wydatków bieżących 84 727 396,38 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 27 445 769,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 4 272 641,76 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 320 363,85 zł.      

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/123/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 73 446 709,08 0,00 0,00 73 446 709,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 
majątkowe razem: 25 486 533,00 0,00 0,00 25 486 533,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 1 328,08 0,00 378,00 1 706,08 

Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 328,08 0,00 378,00 1 706,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 134,00 0,00 378,00 1 512,00 

bieżące razem: 8 578 263,54 0,00 378,00 8 578 641,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 107 900 145,62 0,00 378,00 107 900 523,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 762 644,08 0,00 0,00 3 762 644,08 

bieżące razem: 82 313 612,62 0,00 378,00 82 313 990,62 
majątkowe razem: 25 586 533,00 0,00 0,00 25 586 533,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

34 264 639,39 31 941 649,39 31 591 969,00 27 001 558,00 4 590 411,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-38,65 -38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,65 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 264 639,39 31 941 649,39 31 591 969,00 27 001 558,00 4 590 411,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

840 035,39 840 035,39 549 580,00 166 359,00 383 221,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,65 -38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,65 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 035,39 840 035,39 549 580,00 166 359,00 383 221,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,49 74,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,65 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,14 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404,71 5 404,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,65 -38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 366,06 5 366,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 366,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 834,00 2 245 834,00 1 346 019,00 512 220,00 833 799,00 0,00 899 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 834,00 2 245 834,00 1 353 519,00 519 720,00 833 799,00 0,00 892 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 240,00 985 240,00 859 284,00 206 238,00 653 046,00 0,00 125 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 240,00 985 240,00 866 784,00 213 738,00 653 046,00 0,00 118 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

4121

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zmniejszenie

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4211

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

855 Rodzina

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31/123/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

125 956,00 125 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 456,00 118 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 284,00 151 284,00 151 284,00 151 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 784,00 158 784,00 158 784,00 158 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 187 077,92 75 860 308,92 73 393 750,53 51 921 630,00 21 472 120,53 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 27 326 769,00 27 326 769,00 0,00 0,00 0,00

-7 538,65 -7 538,65 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 538,65 7 538,65 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 187 077,92 75 860 308,92 73 401 250,53 51 929 130,00 21 472 120,53 806 304,00 1 368 299,00 284 455,39 0,00 0,00 27 326 769,00 27 326 769,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-29 009,00 -29 009,00 -29 009,00 -29 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 009,00 29 009,00 29 009,00 0,00 29 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 291 714,00 295 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-29 009,00 -29 009,00 -29 009,00 -29 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 009,00 29 009,00 29 009,00 0,00 29 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 291 714,00 295 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

926 830,00 926 830,00 926 830,00 926 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 009,00 -29 009,00 -29 009,00 -29 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 821,00 897 821,00 897 821,00 897 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 009,00 29 009,00 29 009,00 0,00 29 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 273,00 29 273,00 29 273,00 0,00 29 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 649,00 417 649,00 369 526,00 304 713,05 64 812,95 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 027,00 418 027,00 369 904,00 304 713,05 65 190,95 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 027,00 48 027,00 1 134,00 82,05 1 051,95 0,00 46 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 405,00 48 405,00 1 512,00 82,05 1 429,95 0,00 46 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki pien. i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozost. nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

300,52 300,52 300,52 0,00 300,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,52 538,52 538,52 0,00 538,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751,43 751,43 751,43 0,00 751,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,43 891,43 891,43 0,00 891,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 678 069,46 8 578 069,46 8 314 501,46 7 688 724,65 625 776,81 68 244,00 195 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-29 009,00 -29 009,00 -29 009,00 -29 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 387,00 29 387,00 29 387,00 0,00 29 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 678 447,46 8 578 447,46 8 314 879,46 7 659 715,65 655 163,81 68 244,00 195 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

112 172 787,38 84 727 018,38 81 996 891,99 59 786 994,65 22 209 897,34 874 548,00 1 571 123,00 284 455,39 0,00 0,00 27 445 769,00 27 445 769,00 0,00 0,00 0,00

-36 547,65 -36 547,65 -29 009,00 -29 009,00 0,00 0,00 -7 500,00 -38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 925,65 36 925,65 36 887,00 7 500,00 29 387,00 0,00 0,00 38,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 173 165,38 84 727 396,38 82 004 769,99 59 765 485,65 22 239 284,34 874 548,00 1 563 623,00 284 455,39 0,00 0,00 27 445 769,00 27 445 769,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:

po zmianach

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4370

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 31/123/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego   

o kwotę 378,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje 

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim 

kwoty 38,65 zł w zakresie realizacji programu Erasmus+, w związku z końcowym 

rozliczeniem programu (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.59.2024 z dnia 

12.08.2024 r.). 

2) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 

w Bielsku Podlaskim kwoty 7 500,00 zł w związku z wejściem w życie 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniające rozporządzenie 

w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (wniosek Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.4.2024 z dnia 12.08.2024 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

kwoty 29 009,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie nowego pojazdu specjalnego  

(wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

znak PBR.0332.11.2024.IK z dnia 09.08.2024 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 378,00 zł pochodzącą 

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, których pobyt 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny na podstawie art. 2 

ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wniosek Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.20.2024 z dnia 09.08.2024 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


